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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

Nr.__________ prot.                                                                        Tiranë, më____, ____, 2020 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Datë 22.09.2020 

 

Nga: Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Tiranë 

 

Për: Operatorin ekonomik: Frozer shpk, NIPT M01629004C 

 

Adresa: Rruga "Luigj Gurakuqi", godina 5 katëshe, Njësia Bashkiake Nr.2, Tiranë 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69149-08-19-2020  

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozime 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje preparate për dezinfektim”, kohëzgjatja e 

kontratës deri 12 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Fondi limit: 8 000 000 (tetë milion) lekë pa tvsh. 

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 08.09.2020 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomi  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara 

si më poshtë;  

 

1. Operatori ekonomik: “EGIAN MED” sh.p.k me NIPT L71715003C, me ofertë 

ekonomike: 7 690 000 (shtatë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik: “Akademia e Shëndetit Publik” sh.p.k me NIPT L32402038K, 

me ofertë ekonomike 7 030 000 (shtatë milion e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik: “Frozer” sh.p.k me NIPT M01629004C, me ofertë ekonomike 

7,840 000 (shtatë milion e tetëqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH. 
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4. Operatori ekonomik: “Florfarma” sh.p.k me NIPT K21405001N, me ofertë 

ekonomike 7 690 000 (shtatë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1) Operatori ekonomik: “EGIAN MED” sh.p.k me NIPT L71715003C, me ofertë 

ekonomike: 7 690 000 (shtatë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH për 

arësyet e mëposhtme: 

1. Nuk plotëson pikën 2.3.h) të Kapacitetit teknik.  Skeda teknike e sigurisë për produktin 

peroksid hidrogjeni është paraqitur e pa vulosur dhe e pa firmosur nga subjekti kompetent për 

lëshimin e saj. 

2. Nuk plotëson pikën 2.3.h) të Kapacitetit teknik.  Skeda teknike e sigurisë për produktin 

hipoklorit natriumi është paraqitur e pa vulosur dhe e pa firmosur nga subjekti kompetent për 

lëshimin e saj. 

3. Nuk plotëson pikën 2.3.h) të Kapacitetit teknik.  Skeda teknike e sigurisë për produktin ujë 

osmozë është paraqitur e pa vulosur dhe e pa firmosur nga subjekti kompetent për lëshimin e 

saj. 

4. Nuk plotëson pikën 2.3.g) të Kapacitetit teknik.  Çertifikata e analizës së paraqitur për 

produktin Hipoklorit Natriumi nuk është paraqitur. 

5. Nuk plotëson pikën 2.3.g) të Kapacitetit teknik.  Çertifikata e analizës së paraqitur për 

produktin Ujë osmozë nuk është paraqitur. 

6. Nuk plotëson pikën 2.3.g) të Kapacitetit teknik.  Çertifikata e analizës së paraqitur për 

produktin Peroksid Hidrogjeni nuk është paraqitur. 

2) Operatori ekonomik: “Akademia e Shëndetit Publik” sh.p.k me NIPT L32402038K, 

me ofertë ekonomike 7 030 000 (shtatë milion e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH Për arësyet e 

mëposhtme: 

1. Nuk plotëson pikën 2.3.g) të Kapacitetit teknik. Çertifikata e Analizës së paraqitur për 

produktin Hipoklorit Natriumi nuk përputhet me produktin e ofertuar. 

2. Nuk plotëson pikën 2.3.g) të Kapacitetit teknik.  Çertifikata e Analizës për produktin 

Virocid nuk është  e shoqëruar me vërtetim përkthimi të noterizuar. 

3.  Nuk plotëson pikën 2.3.a) të Kapacitetit teknik. Për produktin Peroksid Hidrogjeni nuk 

është paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori zyrtar. 

4. Nuk plotëson pikën 2.3.a) të Kapacitetit teknik. Për produktin Ujë Osmozë nuk është 

paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori zyrtar. 

5. Nuk plotëson pikën 2.3.h) të Kapacitetit teknik.  Skeda teknike e sigurisë për produktin 

peroksid hidrogjeni është paraqitur e pa vulosur dhe e pa firmosur nga subjekti kompetent për 

lëshimin e saj. 

6. Nuk plotëson pikën 2.3.h) të Kapacitetit teknik.  Skeda teknike e sigurisë për produktin ujë 

osmozë është paraqitur e pa vulosur dhe e pa firmosur nga subjekti kompetent për lëshimin e 

saj. 
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3) Operatori ekonomik: “Florfarma” sh.p.k me NIPT K21405001N, me ofertë ekonomike 

7 690 000 (shtatë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH për arësyet e 

mëposhtme: 

1. Nuk është paraqitur ditën e dorëzimit të mostrave pranë autoritetit kontraktor sipas 

kërkesave të DST. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Frozer shpk, 

NIPT M01629004C me seli në adresë: Rruga "Luigj Gurakuqi", godina 5 katëshe, Njësia 

Bashkiake Nr.2, Tiranë, me ofertë ekonomike 7,840 000 (shtatë milion e tetëqind e dyzet mijë) 

lekë pa TVSH, e paraqitur për tenderin me objekt; “Blerje preparate për dezinfektim, 

dezinsektim dhe deratizim”, me afat të lëvrimit deri 12 muaj nga nënshkrimi i kontratës, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve 

Publike, Tiranë, Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5,(pesë) ditëve nga dita e marrjes së njoftimit për lidhjen e kontratës nga AK. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura 

do të anulohet, sipas përcaktimeve të nenit 24 pika 1 ç) të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimet publike”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 14/09/2020 

 

Ankesa: Nuk ka pasur. 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Feti Fanaj 


